
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.07.2022 № 94/2 

 

 
О согласовании направления средств стимулирования  

управы района Отрадное города Москвы на закупку запасных частей 

и комплектующих к элементам благоустройства, установленным на 

дворовых территориях района Отрадное, закупаемых с целью 

выполнения текущего ремонта дворовых территорий района 

Отрадное, за счет средств тендерной экономии  

на средства стимулирования управы района в 2022 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

обращением управы района Отрадное города Москвы от 20.07.2022 № КХ-247, 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Отрадное города Москвы на закупку запасных частей и комплектующих к 

элементам благоустройства, установленным на дворовых территориях района 

Отрадное, закупаемых с целью выполнения текущего ремонта дворовых 

территорий района Отрадное, за счет средств тендерной экономии на средства 

стимулирования управы района в 2022 году на сумму 2 398 769 руб. 07 коп. 

(приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Направить настоящее решение в управу района Отрадное города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

Глава муниципального округа Отрадное                      В.В. Татарченко 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

              муниципального округа Отрадное 

              от 21.07.2022 № 94/2 

 

Перечень запасных частей и комплектующих к элементам благоустройства установленным на дворовых территориях района 

Отрадное, закупаемых с целью выполнения текущего ремонта дворовых территорий района Отрадное за счет средств тендерной 

экономии на средства стимулирования управы района в 2022 году 

№ 

п/п 
Адрес объекта  Мероприятия  Наименование Объем  Стоимость 

Общая 

стоимость 

1 
Юрловский 

проезд д.9 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

98 296,08 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm. 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

2 
Юрловский 

проезд д.11 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

45 678,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

3 
Юрловский 

проезд д.7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

159 803,84 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карусель шестиместная ВЕЛЕС 1302 1шт 53 888,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

4 
Юрловский 

проезд д.7а 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

146 643,17 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карусель шестиместная ВЕЛЕС 1302 1шт 53 888,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

5 
Юрловский 

проезд д.13а 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

168 352,01 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Карусель круглая для детской площадки 

Колокольчик КР015 
1шт 61 362,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Трос полипропилен с металлическим 

сердечником 16 мм IBZ-0160-893 
2шт 1 074,50 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

6 
Юрловский 

проезд д.21 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

168 352,01 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Карусель круглая для детской площадки 

Колокольчик КР015 
1шт 61 362,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Трос полипропилен с металлическим 

сердечником 16 мм IBZ-0160-893 
2шт 1 074,50 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

7 
Юрловский 

проезд д.25 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

106 990,01 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Трос полипропилен с металлическим 

сердечником 16 мм IBZ-0160-893 
2шт 1 074,50 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

8 
        Березовая 

аллея д.7 в 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

134 134,68 
Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Песочница (пластик) Форт 1шт 27 144,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Трос полипропилен с металлическим 

сердечником 16 мм IBZ-0160-893 
2шт 1 074,50 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 



9 
  Березовая аллея 

д.9 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

137 118,01 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Песочница (пластик) Форт 1шт 27 144,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Трос полипропилен с металлическим 

сердечником 16 мм IBZ-0160-893 
2шт 1 074,50 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

10 
Отрадный проезд 

д.6 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 8 мм  10шт 4610 

136 043,51 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Крепеж для подвесов с резьбой для качелей 

M12x140 mm 
2 шт 2 123,54 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Песочница (пластик) Форт 1шт 27 144,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Пружинная качалка Размер: 0,8 х 0,39 х 0,75 м 1шт 59 458,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей резиновое с гибкой 

подвеской закрытое П-01 антивандальное  
1шт 13 160,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Сиденье для качелей, резиновое с подвеской без 

спинки 
1шт 7 065,67 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Алюминиевый крестообразный соединитель для 

каната диаметром 16 мм 
1шт 550,3 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Т - образное соединение тросов (крепление к 

брусу) Т16КК 
2шт 220,5 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Х - образное крестовое соединение тросов 

20.5х16 мм   100901 
2шт 147 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, Крестообразный соединитель 

для канатов диаметром 16 мм 
2шт 163,7 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Изделие для каната, соединитель для каната 

диаметром 16 мм. 65х80 мм 
4шт 880 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

11 
Отрадный проезд 

д.8 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

61 244,69 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Песочница (пластик) Форт 1шт 27 144,67 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

12 
ул. Декабристов 

д.1 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

84 900,02 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Качели гнездо кокон с подвесом    ИЗКНТ-00140 

Артикул: 12912 
1шт 50 800,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

13 
ул. Декабристов 

д.35 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 92 447,35 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Качели гнездо кокон с подвесом    ИЗКНТ-00140 

Артикул: 12912 
1шт 50 800,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

  

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

14 
Северный 

бульвар д.19а 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

92 447,35 
Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Качели гнездо кокон с подвесом    ИЗКНТ-00140 

Артикул: 12912 
1шт 50 800,00 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

15 ул. Отрадная д.15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

110 353,27 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Качели гнездо кокон с подвесом    ИЗКНТ-00140 

Артикул: 12912 
1шт 50 800,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Пластиковая игрушка «Крестики-нолики"      

размер – 545х727 мм 
1шт 17 905,92 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

16 ул. Отрадная д.11 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

110 353,27 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Качели гнездо кокон с подвесом    ИЗКНТ-00140 

Артикул: 12912 
1шт 50 800,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Пластиковая игрушка «Крестики-нолики"      

размер – 545х727 мм 
1шт 17 905,92 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

17 
Алтуфьевское 

шоссе д.24 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

41 647,35 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 

18 
Алтуфьевское 

шоссе д.40 а 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

41 647,35 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Канат для лазания d-3 см L-3м с кольцом для зала 

хлопок 
1шт 2 983,33 



19 
ул. Римского-

Корсакова д.18 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

38 664,02 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

ISKE2-(2X)G D:15,9/7,95 (черная), Трубка 

термоусадочная с клеевым слоем (1м) 
100шт 10 467,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

20 
ул. Бестужевых 

д.25  а 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин стальной 10 мм  10шт 5 306,80 

28 197,02 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Столбики антипарковочные 6 шт 6 289,98 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карабин винтовой нержавеющий 10 мм 2шт 1 061,36 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Крепеж для качелей 203 2шт 5 320,00 



Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Хомут для воркаута 76 мм 2шт 1 892,40 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

21 ул. Пестеля д.4 б 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Качели одинарные (КЧ-001М) 1шт 72 166,67 

80 493,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

22 ул. Пестеля д.2 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Качели одинарные (КЧ-001М) 1шт 72 166,67 

80 493,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Перекладина (турник) для воркаута, длина – 

860мм 
1шт 5 087,33 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Ручка резиновая длиной 119 мм на трубу 

диаметром 25-27 мм 
5шт 779,15 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  

Болтовое соединение для воркаута, Болт М10 

Гайка колпочковая М10  
2шт 2 460,00 

23 
Северный 

бульвар        д.6 

Текущий ремонт 

детских/спортивных 

площадок  
Карусель 5 местная с рулем "Сафари" 1шт 55 368,00 55 368,00 

24 
ул.Каргопольская 

д.17 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 8 403,36 



Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 концевой элемент 2шт 950 

25 
ул.Декабристов 

д.1 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 7 453,36 

26 
Северный 

бульвар д.5а 

Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 

8 403,36 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 концевой элемент 2шт 950 

27 
Северный 

бульвар д. 7а 

Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 

8 403,36 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 концевой элемент 2шт 950 

28 
ул. Декабристов 

20 корп.1  

Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 

8 403,36 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 концевой элемент 2шт 950 

29 
Алтуфьевское 

шоссе д.12 

Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 

8 403,36 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 концевой элемент 2шт 950 

30 
ул.  Хачатуряна 

д.7 

Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 

8 403,36 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 концевой элемент 2шт 950 

31 
ул.  Декабристов 

20 корп.2 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 7 453,36 

32 
ул. Бестужевых 

д.25 а 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 8 403,36 



Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 концевой элемент 2шт 950 

33 
Юрловский 

проезд д.27 

Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-300 средний элемент 8шт 7 453,36 

8 403,36 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-300 концевой элемент 2шт 950 

34 
Алтуфьевское 

шоссе 40 б 

Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 

9 955,98 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 концевой элемент 2шт 1 296,00 

35 
ул. Бестужевых 

д.17 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 8 659,98 

36 
Березовая аллея 

д.9 

Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 

9 955,98 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 концевой элемент 2шт 1 296,00 

37 
ул.  Декабристов 

д.36 

Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 

9 955,98 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 концевой элемент 2шт 1 296,00 

38 
ул.  Хачатуряна 

д.16 

Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 

9 955,98 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 концевой элемент 2шт 1 296,00 

39 
Алтуфьевское 

шоссе д.10 

Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 

9 955,98 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 концевой элемент 2шт 1 296,00 



40 
Алтуфьевское 

шоссе д.32 

Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 

9 955,98 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 концевой элемент 2шт 1 296,00 

41 
ул. Декабристов 

д.35 

Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 

9 955,98 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 концевой элемент 2шт 1 296,00 

42 
Северный 

бульвар   д.12 в 

Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 

9 955,98 
Замена ИДН на дворовой 

территории 
ИДН-500 концевой элемент 2шт 1 296,00 

43 
Юрловский 

проезд д.9 
Замена ИДН на дворовой 

территории ИДН-500 средний элемент 6шт 8 659,98 8 659,98 

 
  Итого:   2 398 769,07 

 


